
SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená v souladu s§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. , občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů 
č.j. : 

Zdravotn; ustav se sidlem v 
Doruceno: 07.02.2018 
ZU/03532/2018 I. Smluvní strany 
lhty:1 pr1lohy : 

Objednatel: 

I li li Ill li li 111 HOTELPARK STADION a.s., Legionářská 1311/21, 77900 Olomouc 

IČ: 27820998 DIČ:CZ27820998 zusoes6e44d9bl 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. č.ú.:  
Zastoupen: Tomáš Rousek, General Manager, člen správní rady 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 
3449 

a 

Zhotovitel: 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava 

IČ: 71009396 
Bankovní spojení: ČNB Ostrava 

DIČ: CZ71009396, plátce DPH 
Č. účtu:  

Příspěvková organizace nezapsaná v OR 
Zastoupen: RNDr. Petr Hapala, ředitel 

II. Předmět smlouvy 
1. Předmětem smlouvy je provedení akreditovaného odběru a analýzy Pitné vody a Teplé vody dle 

platné legislativy. 
Krácený rozbor pitné vody + Ca, Mg, tvrdost, Na 
 Rozbor teplé vody z vody pitné v rozsahu chemického a mikrobiologického vyšetření 
 Rozbor teplé vody (na každém podlaží) v rozsahu mikrobiologického vyšetření 

2. Rozsah měření upřesněn cenovou nabídkou č. 028259 ze dne 2.1.2018 která je přílohou této 
smlouvy a je její nedílnou součástí. 

Ill Doba plnění a předání výsledků 
l. Zhotovitel se zavazuje plnit předmět této smlouvy·průběžně po dobu jejího trvání na základě 

požadavku objednatele. 
2. Výsledky měření budou předány objednateli ve fonně Protokolu v požadovaném rozsahu a 

kvalitě odpovídající systému jakosti dle ČSN EN ISO/IEC nejpozději do 30 dní od zadání 
dílčího požadavku. 

IV. Místo plnění 
l. Měření budou prováděna Zdravotním ústavem se sídlem v Ostravě, pracoviště Olomouc„ 

V. Cena díla a platební podmínky 

1. Cena díla se sjednává dohodou smluvních stran dle zák.č. 526/1990 Sb. v platném znění jako 
cena smluvní, dle CN č. 028259 ze dne 2.1.2018. 

2. K cenám bude účtována příslušná sazba DPH. 



3. Cena je splatná po provedení díla na základě faktury zhotovitele,jejíž přílohou bude Kalkulační 
výkaz o provedených laboratorních analýzách. V případě opakovaného, průběžného dílčího plnění 
bude cena dílčích plnění fakturována objednateli průběžně, dílčími či souhrnnými fakturami za 
služby, poskytnuté v uplynulém kalendářním měsíc i. 

4. Splatnost faktur se sjednává v délce 21 kalendářních dní ode dne jejich vystavení zhotovitelem. Při 
absenci průkazu o doručení faktury se má za to, že byla doručena objednateli třetí den po datu jejího 
vystavení 

VI. Závěrečná ustanovení 

I . Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a to od 2.1.2018. 
2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
3. Platnost smlouvy je možno ukončit dohodou smluvních stran či výpovědí a to i bez udání důvodu, 

kterékoliv smluvní strany. Pro případ výpovědi sjednává se výpovědní lhůta v délce l kalendářního 
měsíce, počínající prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi. 

4. Ve věcech plnění vyplývajících z této smlouvy jsou oprávněni jednat: 

a) za objednatele:   - č .tel  e-mail:  
b) za zhotovitele: , č.tel: , e-mail:  nebo 

, č. tel. , email:  
5. Změnu smlouvy lze provést pouze písemně, a to samostatnými číslovanými dodatky, podepsanými 

zástupci obou smluvních stran. 
6. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Občanského 

zákoníku ve znění pozděj ších předpisů a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami (dále 
jen „VOP"), které jsou zveřej něny na http://www.zuova.c:z/Home/PageN op.Objednatel prohlašuje, 
že se s těmito VOP seznámil, vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této 
smlouvy. 

7. Součástí smlouvy je cenová nabídka č. 028259 ze dne 2.1.2018. 
8. Objednatel dále souhlasí a je srozuměn se skutečností, že zhotovitel může být na základě zákona č. 

l 06/1 999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějš ích předpisů a zákona č. 

340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění, povinen uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv 
nebo o této smlouvě a právním vztahují založeném zpřístupnit či poskytnout všechny informace, 
které citované zákony nebo jiné právní předpisy z uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučuj í. 

9. Smluvní strany sjednávaj í, že za obchodní tajemství budou považovat Cenovou nabídku č. 028259 
ze dne 2. 1.2018, jednotkové ceny analýz, dále místa, a četnost odběrů, kontakty, které jsou 
uvedeny v cenové nabídce, neboť se jedná o konkurenčně významné, určitelné, ocenitelné, a v 
obchodních kruzích běžně nedostupné skutečnosti souvisej ící s činností zhotovitele. Smluvní 
strany se zavazují, že po dobu platnosti této smlouvy, a ještě po dobu dalších pěti (5) let po 
uplynutí nebo ukončení platnosti této smlouvy nesdělí a nezpřístupní bez předchozího písemného 
souhlasu druhé strany třetím osobám shora uvedené skutečnosti a zavazují se účinným způsobem 
zajistit, aby nedošlo kjejich zneužití. 

10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, přičemž každý z nich má platnost originálu. 
Jedno vyhotovení si ponechá objednatel a jedno zhotovitel. 

V Olomouci, dne ... ..... . 

Razítko a podpis objednatele: 

Tomáš Rousek 
General Manager 

[i. ·Wf,P 
V Ostravě, dne ......... . 

Razítko a podpis zhotovitele: 

RNDr. Petr Hapala 
Ředitel ZÚ se sídlem v Ostravě 

Z::.:;;,G,ní li, ,.,y ss .;í!llem v Oslravě 
Partyzánsk.S nám. 7 ~02 00 O• trava 
1č . 1ec-~~.J s~2 

/ . 



Cenová nabídka služeb číslo: 028259 

VYŘIZUJE: 
MOBIL: 
E-MAIL: 

DATUM: 

Dobrý den, 

 
 

 

2.1.2018 

Zdravotni ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzanské námestí 2633/ 7 

Moravská Ostrava. 702 00 Ostrava 

HOTELPARK STADION a.s. 

Legionářská 1311/21 

77900 Olomouc 

IČ:27820998 DIČ:CZ27820998 

dovoluj i si Vám předložit cenovou nabídku akreditovaných odběrů a analýz Pitné a Teplé vody 

v četnosti ročně a věřím, že budete s naší cenou i službami ve lmi spokojeni. 

Položka Počet Jedn. cena Cena celkem 

Pitná voda 
Bodový odběr vod (destilované, pitné, odpadní) 

Chlor vo lný ve vodách 

Kovy metodou ICP a AAS , Ca+Mg+Na 
(  prvků současně, cena za jeden prvek) 

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č. S, 
krácený rozsah - mikrobio logie 
PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č . 252/2004 Sb., příl.č. 5, 
krácený rozsah - chemie 

Převzetí a evidence vzorku 

Mezisoučet {Kč bez DPH) 

Teplá voda 
Teplota vody 

TEPLÁ VODA - vyhl.MZ 252/2004 Sb., příloha č.2, 
voda teplá vyrobená z vody pitné (mikrobio logie) 

TEPLÁ VODA - vyhl.MZ 252/2004 Sb., příloha č.2, 
voda teplá vyrobená z vody pitné (chemie) 
Bodov· odběr 

Právní vztahy se řídí přísl ušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 
zhotovitele, které jsou nedílnou součástí cenové nabídky a objednatel s nimi byl řádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

IÓ: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Brinkcwm SPOJCíll:  
Datová schránko: pubj9r8 

Tel.;
Fax:    

www.zuova.cz 
  



Položka 

Mezisoučet (Kč bez DPH) 

Celkem cena za rok (bez DPH) (pitná + teplá voda) 

V ceně analýz: 
- Vhodné uskladnění do doby zpracování v laboratoři. 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměst1 2633/ r 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Počet Jedn. cena Cena celkem 

7 425,- Kč 

- Analýza a archivace vzorků v souladu s požadavky systému zabezpečení jakosti analytické laboratoře. 
- Vystavení protokolu o provedených analýzách a jejich doručení objednatel i. 
- Likvidace vzorků . 

- Poštovné. 
- On-line přístup k výsledkům analýz. 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

V případě jakýchkoliv připomínek a dotazů Vás prosím o telefonické/ e-mailové spojení. 

S přáním hezkého dne, 

 

Obchodní oddělení 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném zněn í a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 
zhotovitele, které jsou nedílnou součástí cenové nabídky a objednatel s nimi byl řádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

IČ · 71009396 
DIC CZ? 1009396 

Br111kov11I SPOJOOI;  
Dotovú „chro.nk pubJ rB 

Tel.:
F x:  

www.zuova.cz 
 



Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzán ké náměstí 2633/ 7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Cenová nabídka služeb číslo: 028259 akceptována dne: ... } .. : .. ~ ................ .. 

rdpovědné 'fftf'
P d • 0 pi S: . . .. .

Razítko: ....

PROSÍM O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT. 

TATO AKCEPTOVANÁ NABÍDKA JE ZÁROVEŇ OBJEDNÁVKOU. 

Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb. zveřejnit smlouvu v povinném registru smluv ve 
výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny, místa a četnosti 
odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 

Právní vztahy se říd í příslušným i ustanoveními Občanského zákoníku v platném zněn í a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 
zhotovitele, které jsou nedílnou součástí cenové nabídky a objednatel s nimi byl řádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednatel i za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

IČ : 71009396 
DIC: CZ710093 6 

B. nkovnl spoJoni:  
DJtova schr nka: pubj9r8 

Tel.:  
Fnx:  

www.zuova.cz 
 




